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Seniormedlem i Dansk Sygeplejeråd, Kreds Syddanmark   

 

Senior – men stadig sygeplejerske   

   

Selvom du er gået på pension eller efterløn, kan du sagtens blive ved med at dyrke din 

sygeplejefaglighed. I Seniorsammenslutningen kan du gøre det i selskab med en masse andre 

seniorsygeplejersker.   

   

Seniorsammenslutningen er Dansk Sygeplejeråds tilbud til dig, som ikke længere er aktiv på 

arbejdsmarkedet. Du er automatisk medlem, når du beholder dit medlemskab af DSR. Du er 

velkommen til at deltage i de planlagte arrangementer, når du er fyldt 55 år.   

   

Kontaktudvalget i Kreds Syddanmark, Vest (Esbjerg) har udarbejdet forskellige aktiviteter 

for forår og efterår 2026, som du kan læse om i denne folder.   

   

Har du idéer til emner, der egner sig til vores møder eller udflugter, hører vi meget gerne fra 

dig.    

Vi henviser til annoncering på vores hjemmeside, hvor du altid kan holde dig opdateret – 

Seniorsammenslutningen i Kreds Syddanmark: Senior i Syddanmark, VEST.   

   

Vi håber at du vil støtte op om vores arrangementer og få nogle udbytterige dage samt 

hyggeligt socialt samvær med seniormedlemmer i området.   

   

På gensyn, vi glæder os til at se dig.   
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Tirsdag den 3. februar kl. 14.00   

   
Lissi Skodborg, Kreds Syddanmark, formand  

 
Møde med formand for Seniorsammenslutningens Landsbestyrelse Lissi Skodborg Jørgensen. 
Lissi er valgt her i Kreds Syd, hun vil fortælle om arbejdet i Landsbestyrelsen og oplevelser i forbindelse 
med dette. 
  
Som noget nyt vil vi i kontaktudvalget aflægge årsberetning og begrunde vores beslutninger. 
  
Denne dag vil vi også afholde valg til kontaktudvalget, vi skal have valgt 2 nye medlemmer. 
 

  

 Onsdag den 11. marts kl. 14.00   

   
Syng med Nicolai v. Nicolai Andersen, pianist, pensionist og foredragsspecialist   

  

Nicolai Andersen kommer og holder foredrag om Danske Sange i bred betydning. Han kommer omkring 

forskellige genrer i både ord og sang og vi får rig mulighed for at synge med.   

2. afdeling af foredraget vil handle om Lis Sørensens liv og store sange.  

 

  

Onsdag den 22. april kl. 14.00   

 
Fortællinger fra et Hospital i Sierra Leone v. Jesper Winter Højskolelærer og Maskinmester. 

 

Et foredrag der tager udgangspunkt i en verden langt fra vores, med andre vilkår og 

udfordringer. Men bestemt ikke er foredrag uden glæde og latter.....  

  

I Vestafrika finder man et af verdens fattigste lande, der for mange mest er kendt 

fra filmen ”Blood Diamond” fra 2006 med Leonardo DiCaprio i hovedrollen. Men 

hvordan ser der ud i 2019? Foredraget tager udgangspunkt i arbejdet på et 

hospital i den centrale jungle i Sierra Leone. 

 

  

Tirsdag den 2. juni   

 
Udflugt til Julemærkehjemmet Fjordmark med 2 1/2 - 3 timer rundvisning, foredrag og snak samt 

middag.  

 

Mulighed for indkøb i deres butik. 

Derefter besøg i Gråstens slots- og køkkenhave, 1 ½ time på egen hånd. 

 

 



  

    
4     

Onsdag den 2. september kl. 14.00    

   
Recovery Bulls, Esbjerg v. Even Ramsland, Direktør Recovery Bulls  

  

RECOVERY BULLS er en frivillig organisation, der hjælper mennesker i udsatte livspositioner til at mestre 

eget liv og komme sig efter misbrug, kriminalitet eller psykiske lidelser.  

  

Even kommer og fortælle om Recovery Bulls, om organisationen, aktiviteterne i Esbjerg og med 

inddragelse af bruger historier og det at være frivillig i organisationen.  

 

  

Onsdag den 7. oktober kl. 14.00       

 
Sydtraffik v.Siri Jørgensen kundeambassadør fra Sydtraffik  

 
I en tid hvor der sker meget indenfor den kollektive transport, kan det være svært at følge med i hvad der er bedst for 

borgerne. 
Flextrafik…  og hvad er det?    Hvem kan bruge det?    Hvordan gør man?? 
Rejsekort… kan det stadigvæk bruges?   Hvad hvis man ikke er digitale??  hvordan køber jeg nu billet? 
Det er spørgsmål jeg ofte møder når jeg er ude at holde foredrag. 

 
   

Onsdag den 18. november kl. 13.00   

 
Julefrokost   

Når vi nærmer os tiden for frokosten, kommer der flere oplysninger.   

   

 

Praktisk Info 

   

Mødested: Møderne holdes på Lokale 1, Hovedbiblioteket, Nørregade 19, 6700 Esbjerg 

kl. 14.00 – 16.00 med indlagt kaffepausen.                                                                   

Pris: afhænger af arrangement og Caféens priser.   
  

Tilmelding til aktiviteterne kan ske til Tove Brinck tovebrinck@hotmail.com, telefon 2927 2374. Tilmelding 

senest en uge før arrangementet. Tilmeldingen er bindende. Det vil sige, at hvis der ikke afbestilles mindst 

en uge før arrangementet eller man ikke kommer trods tilmelding, skal der betales.    

Ved tilmelding på mail skal oplyses navn. I vil så modtage en kvitteringsmail fra os.   

   

Betaling til diverse arrangementer kan ske til Reg.nr. 1551 kontonr. 4450481926 eller med MobilePay nr. 

568360, husk deltagernavn i tekst. 

Hvis en af de betalingsformer ikke er mulig, kan der afregnes med kassereren ved 

aktiviteten.   

Betaling er ikke automatisk tilmelding, Tove skal modtage jeres tilmelding.   
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Kontaktudvalget   

   
Formand:                                                                                                                                                                          

Tove Brinck                               Tlf.  29272374     tovebrinck@hotmail.com     

Kasserer:                                                                                                                                                                               

Anne Lise Kristensen                         Tlf.   24265703    krale@esenet.dk                                    

Øvrige medlemmer:                                                                                                                                                                

Nina Jakobsen                                     Tlf.    30324337     ninabjarne49@gmail.com                       

Jette Andersen                                     Tlf.    60663123     jettea53@gmail.com                            

Lene Bredtved Christiansen             Tlf.   29279245     lene-bredtved@bbsyd.dk           

Mette Kathrine Grønkjær    Tlf.    20104683   mettegronkjaer@gmail.com    

   

Ved ændringer af jeres adresser, tlf.nr., e-mailadresse ring eller skriv da venligst til formand 

Tove Brinck.   

Det er ikke sikkert at alle mails på vores adresseliste passer. Skulle I høre om nogen, der ikke 

har fået programmet, så bed dem kontakte en i kontaktudvalget.   

   

Har du spørgsmål, er du velkommen til at rette henvendelse til en af ovenstående i 

kontaktudvalget.     
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